0  0  3  8  6  5  7  4  2  2  0  1  6  4  0  1  3  7  0  0

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DO MARANHÃO

Processo N° 0038657-42.2016.4.01.3700 - 4ª VARA - SÃO LUÍS

EDITAL DE CITAÇÃO PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS
PRAZO: 30 (TRINTA) DIAS

PROCESSO: 38657-42.2016.4.01.3700
CLASSE: 5106-USUCAPIÃO
REQUERENTE: KEILA RACHEL CAMPOS DA SILVA
REQUERIDOS: EMPRESA GESTORA DE ATIVOS – EMGEA E OUTROS
TERCEIROS INTERESSADOS

FINALIDADE: FAZER SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem notícia que, por este

Juízo, se processam os autos da Ação de Usucapião do imóvel abaixo especificado. Publique-se o presente

edital para conhecimento de terceiros, que poderão opor as impugnações que julgarem de seus interesses.

IMÓVEL: Apartamento 302, Bloco 13, do Condomínio Residencial Anil II, localizado no segundo pavimento,

com  a  frente  para  área  livre  e  mede  10,30  metros;  lateral  direita  limitando-se  com  a  área  livre  do

empreendimento medindo 8,25 metros; lateral esquerda limitando-se com o apartamento 301 medindo 5,45

metros; fundos limitando-se com hall de escada medindo 10,30 metros; com área de dependências: sala de

estar e refeições, sacada, dois dormitórios, um banheiro social, uma copa-cozinha, um hall, uma área de

serviço e lavanderia, registrado no 2º Cartório de Imóveis da Capital, Livro nº 2-AF, Mat. 8.725, fls. 131.

                              Expedido nesta cidade de São Luís/MA, em 17/02/2020.

ASSINATURA ELETRÔNICA
CLEMÊNCIA MARIA ALMADA LIMA DE ÂNGELO

JUIZ FEDERAL TITULAR

________________________________________________________________________________________________________________________
Documento assinado digitalmente pelo(a) JUÍZA FEDERAL CLEMÊNCIA MARIA ALMADA LIMA DE ÂNGELO em 15/07/2020, com base na
Lei 11.419 de 19/12/2006.
A autenticidade deste poderá ser verificada em http://www.trf1.jus.br/autenticidade, mediante código 25680853700209.

                                 Pág. 1/1